

Nr. 28.
20.
október.

Lög

um

viðauka við opið brjef 31. maí 1855 um skyldu embættismanna til að sjá ekkjum sínum borgið með fjárstyrk eptir sinn dag.

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur,
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski,
Láenberg og Aldinborg,

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru:

Embættismenn, sem skyldir eru til þess, að sjá ekkjum sínum borgið með fjárstyrk eptir sinn dag, geta auk þess, sem fram er tekið í opnu brjefi 31. maí 1855, fullnægt skyldu sinni í þessu tilliti með því, að kaupa sjer lífsábyrgð í lífsábyrgðarstofnun ríkisins, sem sje 15 sinnum hærri að minnsta kosti en líffje það, sem embættismaðurinn er skyldur til að tryggja ekkju sinni; þetta er þó því skilyrði bundið, að embættismaðurinn uppfylli hin almennu skilyrði fyrir því að fá líf sitt tryggt hjá stofnuninni, og að hann skuldbindi sig til þess, að hlýta ákvæðum þeim, er stjórnarráðið setur til tryggingar því, að lífsábyrgðarupphæðin komi ekkju hans að notum, og um greiðslu á iðgjöldum lífsábyrgðarinnar.

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða.

Gefið á Amaliuborg, 20. október 1905.

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli.

Christian R.

(L. S.)

H. Hafstein.

Autoriseret Oversættelse i Henhold til Lov 18de September 1891.

Lov

om

Nr. 28.
20.
Oktober.

Tillæg til Plakat af 31te Maj 1855 om Embedsmænds Forpligtelse
til at sikre deres Enker Overlevelsesserter.

Vi Christian den Niende, af Guds Naade Konge til Danmark,
de Venders og Goters, Hertug til Slesvig, Holsten, Stormarn, Ditmarsken,
Lauenborg og Oldenburg,

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Vi ved Vort Samtykke stadfæstet følgende Lov:

Den Embedsmænd ifølge Plakat af 31te Maj 1855 paahvilende Forpligtelse til at sikre deres Enker Overlevelsesserter skal herefter tillige kunne fyldestgøres ved, at Forsørgeren i Statsanstalten for Livsforsikring forsikrer sit Liv for et Beløb, der i det mindste er 15 Gange saa stort som den pligtige Overlevelsesserter, naar han opfylder de almindelige Betingelser for Erhvervelsen af en Livsforsikring, og vil underkaste sig de Vilkaar, som af Regeringen stilles, dels til Sikkerhed for, at Forsikringssummen kan komme hans Enke tilgode, dels til Betryggelse for Præmiernes Indbetaling.

Hvorefter alle vedkommende sig have at rette.

Givet paa Amalienborg, den 20. Oktober 1905.

Under Vor Kongelige Haand og Segl.

Christian R.

(L. S.)

H. Hafstein.

Islands Ministerium, den 20. Oktober 1905.

H. Hafstein.

Ólafur Halldórsson.